CONSELHO MUNICIPAL DE POLITICA CULTURAL - ELEIGAO 2022

Cadastro Cultural do Recife - Inscrigdes validas

Regido Politico-Administrativa - RPA 1 - 426

Cadastro Nome completo

10791 Abilio Jose da Silva neto
11245 Acassia Gomes Duarte
13453 ADAIR INHUMA GONCALVES
11027 Adalberto Alves do Nascimento
11114 Ademir Gomes Duarte
10921 Adilson de Lima Duarte
13448 ADMIR DIAS DA GRACA
14490 ADRIANA BORGES DA SILVA
11121 Adriana Maria da Rocha

7295 Adriano Felix de Castro
10942 Adriano Souza de Santana

384 Alan Kardec do Nascimento

10932 Alda Gomes da Silva
11358 Alex Luiz dos Santos
11249 Alexandra Monica da Silva
11023 Alexandre Alves do Nascimento
14246 ALICE EVELYN DIVINA MELO PEREIRA
14259 ALICIA KATIELLY DOS SANTOS LEAL
11163 Alisson Paz Pereira
11263 Amalia Cristina Queiroz dos Santos
11175 Amanda Gomes Duarte
13417 AMARA REGINA TAVARES
11122 Amurabi Marques da Silva
14295 ANA BEATRIZ PEDROSA BARBOSA
11130 Ana Claudia da Conceicao
11118 Ana Claudia Fagundes de Melo
14501 ANA CLAUDIA FELIX DA SILVA
14263 ANA CLAUDIA SOUZA DOS SANTOS
11257 Ana Paula Souza Silva
13439 ANA TAINAR ALMEIDA SILVA
13455 ANDERSON ALMEIDA DA SILVA
14282 ANDERSON BARBOSA DE SOUZA
10948 Anderson Douglas Machado
14323 ANDERSON DUARTE DA SILVA



11362 Andre Rodrigues Costa
12039 ANDREIA VIEIRA DA SILVA
11113 Andreza Gomes Duarte
12855 ANTONIA DE ALMEIDA SILVA
14523 ANTONIO ALVES BEZERRA FILHO
12738 ANTONIO CARLOS DE MOURA
11261 Antonio Jose de Sa da Silva
13407 ARLEIDE MARIA HOLANDA DE QUEIROZ
14541 ARTHUR LUCAS ALVES DE LIMA
10946 Aurea Maria da Conceicao de Souza
14236 AURILENE SANTOS DA SILVA
266 Avani Tomaz Bezerra
9848 Azenaide Simoes dos Santos
12861 BENEDITA MARIA DA SILVA
13449 BETANIA MARIA DOS SANTOS
11029 Bruna Bernardo Falcao
11040 Bruna Maria do Nascimento
14243 Camila do Carmo Barbosa da Silva
10910 Camila Rodrigues do Nascimento
12842 CAMILA SILVA RODRIGUES
13412 CARLA ADRIELE DE HOLANDA QUEIROZ
11173 Carla Lacerda de Lima
172 Carlos Alberto da Silva
11124 Carlos Alberto de Andrade
296 Carlos Alberto Pereira da Silva
10900 Carlos Alberto Raiz
1562 Carlos Augusto da Silva Pereira
11242 Carmem Firmino de Lima
12883 CARMEN ANDREA AMARAL DE ALMEIDA
12851 CAUANY ALBERTI DA SILVA
14607 CECI RODRIGUES SOUZA
12042 CELI MARIA GOMES
14241 CIBELLY MARIA PEDROSA NASCIMENTO
12054 CICERA MARIA DA CONCEICAO
9843 Cicero Macario do Nascimento
9859 Claudia Alves de Souza
14486 CLAUDIA CRISTINA SENA DE OLIVEIRA SENA DE
ALMEIDA
14503 CLAUDIA MARIA DOS SANTOS
11271 Claudio Jose de Oliveira
12841 CLEYDSON CARLOS BEZERRA DE LIMA
11131 Clodoaldo dos Santos
12850 CLOVIS MARIO DE LIMA
10916 Crislayne Conceicao de Souza Farias
13443 CRISTIAN ALMEIDA DA SILVA
10940 Cristiane Teodoro da Silva



11112
14521
14538
11267
14229
14540
10914
11166
126
6822
10923
14250
11037
14532
13441
14446
13409
14507
29
12860
10945
3346
97
168
10941
360
12847
12713
9858
14508
9856
773
12875
14557
11287
14570
12410
14496
11031
6820
10911
153
12056
12730
143
10909

Cristina Maria dos Santos Silva
DAISE ALVES DA SILVA DE PAULA
DALVANISE ALVES DE PAULA

Daniel Albuquerque da Silva
DANIELE MARIA PEDROSA DA SILVA
DAYANA KEROLYN PAULA DE OLIVEIRA
Dayne Conceicao de Souza Farias
Deivid Nogueira da Silva

Denise do Nascimento

Denize Roberto Cruz Pereira

Dilma Maria do Nascimento

Diogo Felismino da Silva

Divanete Maria de Lima

DIVANISE ALVES DA SILVA

DOUGLAS BARBOSA DE TOLEDO SILVA
DULIANE TEIXEIRA DE VASCONCELOS
DURCILENE HELENA DA SILVA
EDILENE DE MORAES SILVA

Edite Leandro de Souto

EDIVALDO LOPES DA SILVA JUNIOR
Edleuza Barreto dos Santos
Edmilson Souza Braz

Edson Carlos da Silva Pereira Junior
Edson da Cunha Ferreira Junior
Edson dos Santos Araujo

Eduardo do Nascimento

EDUARDO JOSE RAMOS TENORIO DE ALBUQUERQUE
EDUARDO LUIZ FELIX CORREIA
Edvania Maria dos Santos Silva
ELAINE DE MORAES SILVA

Elci Pereira da Silva

Elizabeth Aires da Silva

ELIZANGELA IZABEL DA SILVA
EMANOEL LUIZ GOMES

Erick Nascimento Cavalcanti

ERIKA ADRIANA ROCHA DE OLIVEIRA
ERIVALDA MARIA DA SILVA
ERNANDES DA SILVA

Ernestina Gomes de Souza

Etiene Maria da Silva Franga

Eurides Bernardo da Silva

Euridice Maria da Silva Andrade
EVERTON HUGO DA SILVA

FABIANA DE LIMA BONFIM

Fabiana Gomes Patricio

Fabiana Pereira Lira



11244 Fabio Araujo de Souza
13435 FABIO NUNES DOS SANTOS
7256 Felipe Jose da Silva
11724 Fernanda Cristina da Silva
14233 FERNANDO ANTONIO BERNARDINO DA SILVA
246 Fernando Jose da Conceigcao
196 Flavia Nascimento Damasceno
9864 Flavio dos Santos Viana
11281 Flavio Lobato de Andrade
155 Francisca Maria da Silva
12156 FRED FRANCISCO DE SANTANA
14245 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA
14227 GABRIEL FELIX DA SILVA
14298 GABRIEL MIGUEL PEDROSA BARBOSA
14251 GABRIELA REGINA MUNIZ DE OLIVEIRA
14614 GEANE GUALBERTO DE PAULA
12975 GENILDA BEZERRA SILVA LIMA
14310 GERALDO JOSE DA SILVA FILHO
9580 Geraldo Mayrinck Monteiro de Andrade
321 Gerlane Patricia Pereira da Silva
10614 Gersika dos Santos Silva
14535 GERSON GUALBERTO DE PAULA
11024 Gessica Bruna da Silva
10898 Gilberto de Oliveira Leal Filho
11028 Gildo de Santana Freire
13411 GILSON ALVES FIRMINO
10953 Gilson Angelo da Silva Filho
10937 Gilvaneide Correia Barbosa
10919 Gilvanete Rodrigues lima
13427 GILVANI LIMA DE JESUS
10917 Gilvanita Rodrigues lima
918 Giovanni Bento de Oliveira
10927 Girlene Maria Correia de Melo
14493 GLABIA MARIA FERREIRA DA SILVA
14516 GLAUCIA BARBARA PRAZERES DE SOUZA
14482 GLEYCE UCHOA DE JESUS
10930 Gredson Luciano dos Santos Araujo
11026 Henrique Pereira Alves
11289 Hian Fernando Dantas da Silva
12199 HOSANA DE ARAUJO BARBOSA
14321 |IGOR CORREIA DOS PRAZERES
11123 llza Barbosa da Silva
10947 llzanete Oliveira de Lima
11417 Inaldo Fornelos
12755 |IRAPUAN LIRA LIMA
11374 Irma Celestina Angeiras



5379 Isaac Machado de Oliveira
14480 |ISADORA OLIVEIRA DE JESUS
13418 ISRAEL JOSE DA SILVA
11195 Ivanete Conceicao do Carmo
10952 Ivanilda Barbosa da Silva
12721 IVANILDO BERNARDO DA SILVA
11190 Ivone Laura da Silva
10896 Izabel dos Santos Teodoro
11109 Izaias Severino da Silva
10907 Jacineide Cabral da Silva
10913 Jacira Avelino da Silva
10933 Jailson de Souza Neves Junior
11192 Jailton Ramos de Santana
9867 Jailton Reinaldo Marques da Silva
10894 Jair Claudio Pereira da Silva
14513 JAIRO SOARES DE LIMA JUNIOR
12949 JANICLEIDE MARTA DOS SANTOS PINTO
13452 JAQUELINE INHUMA GONCALVES DA GRACA
10906 Jessica do Nascimento Lima
11787 Jessica Evelyn Claudino Lobo de Miranda
9871 Jessica Tamires da Silva
11033 Jeyza Bernardo Rodrigues
11369 Joana Augusta Valente Barbosa
7290 Joana Darc dos Santos
13414 JOANA DARC GALDINO BISPO
11032 Joana D'ark Santos da Silva
11269 Joana Firmino de Lima
10936 Joana Gomes da Conceicao
10929 Joao Alves Pequeno Filho
9874 Joao Cabral da Silva
7293 Joao Manoel Leite
13481 JOAO PAULO ASSIS DE FREITAS
13416 JOAO PAULO CARNEIRO DA COSTA
11167 Jocastra Conceicao de Souza
12716 JOE WALACE MIANI ACCIOLY
12712 JOHNSON FARIAS DA COSTA
11243 Jose Alves Pequeno Filho
11181 Jose Augusto da Silva Santos
9854 Jose Carlos Franca
11115 Jose Fernandes de Souza Oliveira
7249 Jose Fernando da Silva
11015 Jose Januario dos Santos
11285 Jose Joaquim da Silva Neto
13430 JOSE JORGE CABRAL
14315 JOSE MARCOS DA SILVA
13442 JOSE NILSON GONCALVES ROCHA



11187
11674
11182
9872
12047
11128
11247
11792
11125
14461
10908
14307
14617
10912
10924
12843
11361
254
14308
9851
13408
9837
13180
179
11185
11644
13104
11294
9840
12734
12836
11256
11642
11258
9865
14470
13410
9860
11789
11648
12736
12715
11183
11189
11176
12852

Jose Ramos de Barros

Joseane Maria dos Santos

Josefa Madalena Pedrosa de Araujo
Josefa Maria dos Santos
JOSENILDA MARIA DA SILVA
Josenildo Henrique das Neves
Josilene Maria dos Santos

Josivan Cristovao da Silva

Jousy Sobral do Nascimento
JUAREZ ROBERTO DA SILVA

Juliana Cabral da Silva

KETHELLY FERNANDES DE ANDRADE
KEYSE ANNE MARIA DA SILVA
Laercio Machado

Laureni Souza de Santana
LAURENTINO JOSE DOA SANTOS
Lauriceia Jose do Nascimento
Leandro Anselmo Miranda dos Santos
LEANDRO HENRIQUE SANTOS DA SILVA
Leilane Alves da Silva

LENIRA CARNEIRO DE OLIVEIRA
Lenivaldo Brandao
LEONALDA DE SOUZA CUNHA
Leonilde de Souza Cunha

Leyvison Silva de Souza

Liana de Queiroz Melo
LIDIANE DA SILVA FERREIRA
Lindinaldo Tome de Lima

Lione Tavares da Silva

LUANA DE SOUZA CUNHA DA SILVA
LUCAS JULIO RIBEIRO DE AGUIAR
Lucia Maria da Conceicao

Luciana Goncalves Veras de Morais
Lucicleide de Lima Guedes

Luciene Correia de Araujo
LUCIVANIA IRENE DA SILVA
LUCYNEIDE DE SOUZA CUNHA

Luiz Carlos da Silva

Luiz Carlos da Silva Costa

Luiz Cleodon Valenca de Melo
LUIZA FELIZ DOS SANTOS

LUZIA CRISTINA FONSECA

Luzicleia Maria Lima da Silva
Luzineia Maria de Lima

Luzineide Maria Lima do Nascimento
MACIEL AGRIPINO DOS SANTOS



11241 Manoel Felisberto Bezerra Filho
12864 MANOEL FRANCISCO DE BRITO
34 Manoel Julio do Nascimento
9869 Marcela de Araujo Silva
10931 Marcela Monteiro Leal
9827 Marcelo Andre de Oliveira Bastos
14266 MARCELO AUGUSTO CARDOS DE ASSIS
14278 MARCELO AUGUSTO CARDOSO DE ASSIS
14318 MARCIA ALVES DA COSTA
14510 MARCIA MARIA JOSE DOS PRAZERES
10920 Marcilene Soares da Silva
421 Marcone Costa de Menezes
11171 Marcos Antonio Morais de Paiva
14096 Marcos Kleytin Antunes Bezerra
12844 MARIA ALEXSANDRA CUNHA DA SILVA
11194 Maria Anunciada Firmino de Santana Silva
7294 Maria Aparecida Nogueira da Silva
13428 MARIA AUXILIADORA DIAS MAGALHAES
12720 MARIA BARROS DA SILVA
10938 Maria Cicera de Araujo
11252 Maria Claudia Pereira de Barros
11129 Maria da Conceicao Barbosa
12886 MARIA DA CONCEICAO FIGUEIREDO DO MONTE
7292 Maria das Dores Gomes
12879 MARIA DAS GRACAS DE ALMEIDA SILVA
12040 MARIA DAS GRACAS SANTANA FERREIRA
9862 Maria de Fatima Alves Fagundes
14550 MARIA DE FATIMA GOMES
14472 MARIA DE LOURDES CORREIA DOS PRAZERES
12041 MARIA DO CARMO SANTANA
11854 Maria dos Prazeres Firmino de Barros
11268 Maria Esmeralda da Silva
11251 Maria Fernandes da Silva
9832 Maria Helena Rodrigues da Silva
12052 MARIA JOANA DA SILVA
11282 Maria Lucia Pereira dos Santos
2148 Maria Sonia Trindade da Silva
14286 MARIANA PEDROSA BARBOSA
9849 Marilene Maria da Silva
11006 Marilucia Soares dos Santos
11030 Mario Bernardo de Lima Filho
12958 MARIO HENRIQUE CARNEIRO FERREIRA
12048 MARLENE FELIZARDO DA SILVA
12050 MARLUCE PEREIRA DA SILVA
11009 Marluce Soares Duarte
147 Marta Maria Monteiro de Castro



12747 MAURILIO RODRIGUES DA SILVA
14305 MAYARA GIZELI MARIA DA SILVA
10939 Michele Soares dos Santos
14596 MICHELINE DE ARRUDA ROCHA
9507 Mirian de Souza Leite
336 Moisés de Barros Correia
11793 Moises Francisco da Silva
11127 Moises Gomes Magalhaes de Alcantara
1302 Moises Severino Jose da Silva
176 Monica Maria Monteiro dos Santos
11270 Naphatali Maria Francisca Bezerra
39 Neci Lacerda dos Santos
6821 Neidja Maria da Silva
11036 Nielson de Lima
12728 NILSON BRAZ DA SILVA
11017 Nilton Barbosa de Lima
2218 Nivalda Almeida da Silva
2068 Niziani Miotto
11108 Olindina Monteiro dos Santos
9844 Onilda Fagundes Correia da Silva
13433 PABLO ROBERT PEREIRA DOS SANTOS
10943 Patricineide dos Santos de Franca
12837 PAULO ANDRE VANDERLEI DE AGUIAR
10918 Paulo Jose Dias
6136 Perla Mendes dos Passos
11234 Presciliana Nobre Fontes
12753 PRISCILA CASSIA LIMA DO NASCIMENTO
7250 Prisciliano Santos
2517 Priscilla Mendes dos Passos
10934 Querem Hapuque da Silva Cunha
11039 Quezia Francisca da Silva
11034 Rafael de Lira Rodrigues
11169 Rafaela da Silva Lopes Meira
11119 Rafaela Maria da Silva
14626 RAFAELA REGINA DE SOUZA
10944 Rafaela Rodrigues de Lima
11025 Reginaldo Sebastiao dos Santos
9838 Rejane Maria Ferreira de Lima
14273 RENATA DE PAULA CORREIA CAVALCANTI DE ASSIS
11790 Reneudo Guedes da Sllva
12848 REYLLI INDEMBERG ANDRADE DO NASCIMENTO
14300 RIBERICA DO NASCIMENTO AMANCIO
322 Ricardo Jorge da Silva
10615 Ridivanio Procopio da Silva
249 Rildo Fernandes da Cunha Filho
7288 Rivania Maria da silva



10899 Rockchane Gislayne Oliveira da Silva
174 Rodrigo Barbosa da silva
10395 Rodrigo Gomes de Oliveira
12854 RODRIGUES ALVES DA SILVA
125 Rogerio Alves Barreto
9846 Rogerio Luiz de Souza
6135 Ronaldo dos Santos Passos
115 Rosangela do Nascimento Barbosa
312 Rosangela Lima de Albuquerque
10925 Roseane Bruno Silva
13425 ROSILENE CLAUDINO RIBEIRO DE AGUIAR
10928 Rosilene Lourenco da Silva
12877 ROSIMERE SILVA CARNEIRO SEABRA
10926 Rosinalva Douto Lins
11193 Rosineide Mendes da Silva
12719 SAINT - CLAER CELESTINO ANGEIRAS
12718 SALATIEL BERNARDO DA SILVA
13413 SAMUEL BATISTA DA SILVA
9831 Samuel Felix da Silva
11120 Sandra Maria da Silva
12858 SANDRA MARIA DE PAULA
10956 Sandra Maria do Nascimento
14324 SANDRA ROSA SANTOS DE LIRA
350 Sara Cileide dos Santos
298 Selma Maria da Silva
9825 Sergio Oliveira de Souza
10935 Severina Clementina do Nascimento
295 Severina Maria dos Santos
10955 Severino de Assis Silva
10903 Severino Minervino Lima Filho
150 Sheila Alves de Oliveira
14609 SHIRLEY RODRIGUES DO CARMO
11274 Shirley Souza Braz
12717 SILAS PEREIRA DE SNATANA ARRUDA
14255 SILVANEIDE MARIA MUNIZ
9835 Simone Maria do Nascimento Felix
12832 SIMONE MARIA DOS SANTOS
10616 Suelen Miranda da Cruz
10922 Suelen Mittilene da Silva
548 Suelene Maria da Concei¢ao da Silva
186 Sueli Maria da Silva Pereira
11116 Suely Rosendo do Nascimento
11650 Suzana Belas Regis
14302 TACIANA MARIA PEDROSA BARBOSA
10915 Taciene Maria Monteiro Leal
13444 TALISSON DA SILVA BOMFIM DE OLIVEIRA



13445 TEREZA MARIA DE LIMA
12835 THAIS PEREIRA DA SILVA
14326 THARLYSON DOUGLAS VASCONCELOS DA CONCEICAO
14476 THERESINHA DE JESUS DA SILVA
14454 THIAGO DA SILVA REIS
11265 Thiago Queiroz da Rocha
10631 Vagner Lucas Godoy
14612 VALDENIA CONCEICAO PRADO DE MELO
14322 VALDERIO PRADO DE MELO
14441 VALDOMIRO GOMES DE JESUS

9857 Valeria Maria dos Santos
11035 Valquiria Batista de Azevedo da Silva
13446 VALQUIRIA FERREIRA DE SOUZA SANTOS
13447 VANESA GABRIELE SANTOS DE SOUZA

335 Vanessa Silva de Lima
11126 Vera Lucia da Silva Barros
361 Walber Santos de Oliveira
12416 WALTENISSON SIMOES SANTOS
95 Walter Magalh3es de Alcantara

11196 Wellington Brasil dos Santos
14567 WEMERSON DOUGLAS DA ROCHA FERREIRA
12723 WERISON FIDELIS ALVES DA SILVA
14604 WERTHEMYLE FRSAO DE SANTANA
14632 WLADEMIR WILLYAN MELO VILELA DA SILVA
11186 Zene Benigna Ribeiro



